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President Toomas Hendrik Ilves tänab sel  neljapäeval, 2. detsembril kell 12.00 Kadriorus
sõnavõistluse võitjaid.

      

  

23. augustil 2010 kuulutas Vabariigi  President välja sõnavõistluse ehk sõnause riigi ja
ühiskonnaga seotud uute  mõistete paremaks väljendamiseks eesti keeles.

  

Sobivaid vasteid otsiti 11 mõistele  (mõisteid vaata siit: www.sonavoistlus.ee ), mille
tähistamiseks eesti keeles  kas sõna praegu pole, on ainult keerukas sõnaühend või võõrsõna,
või tekitab  segadust olemasoleva sõna mitmetähenduslikkus. Lisaks võisid osalejad esitada 
vasteid ka oma pakutud mõistetele.

  

Kokku osales 593 inimest 2123  sõnaettepanekuga.

  

Võistluse pidulikule lõpetamisele on kutsutud  59 osalejat, kelle pakutud sõna leidis
äramärkimise.

  

Tulemusi kaalus Vabariigi Presidendi  Kantselei ja Eesti Keele Instituudi koostöös moodustatud
töörühm, kuhu kuulus  korraldustoimkonnaga kokku 30 inimest (Doris Kareva, Krista Kerge,
Katrin Kern,  Toomas Kiho, Margit Langemets, Siiri Lauk, Ülle Madise, Iivi Anna Masso, Helle 
Metslang, Maria Mälksoo, Renate Pajusalu, Peeter Päll, Maire Raadik, Jüri  Raidla, Peeter
Saari, Kaja Sarapuu, Karl Martin Sinijärv, Urmas Sutrop –  töörühma juht, Kaarel Tarand, Arvi
Tavast, Indrek Treufeldt, Udo Uibo, Mart  Ummelas, Tiia Valdre, Raivo Vare, Tõnu Viik, Jaan
Õispuu; Mailis Neppo, Kai Oro,  Mariliis Vahe).

  

Pidulikul lõpuüritusel esineb Chalice, kes  esitab esmakordselt ka keeleloomele pühendatud
laulu.
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2. detsembrist on sõnavõistluse tulemused  kättesaadavad ka koduleheküljel www.sonavoistlu
s.ee , samuti
aadressil w
ww.president.ee
ning Toomas Hendrik Ilvese  Facebook’i lehel.

  

Üritust  kajastada soovivatel ajakirjanikel palume end kindlasti eelnevalt registreerida  telefonil
631 6229 või e-posti aadressil piret.pert@vpk.ee . Vabariigi Presidendi  Kantseleisse
sisenemiseks on vaja kaasa võtta isikut tõendav  dokument.

  

  

Vabariigi Presidendi Kantselei
avalike suhete osakond
tel 631 6229
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